PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 11

EDITAL DE RESULTADO DAS NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS
CONCURSO PÚBLICO N° 002/2025

A Prefeitura do Município de Araraquara, em consonância com a Legislação Federal, Estadual e

Municipal, torna públicas as Notas das Provas Práticas, conforme Anexo I que acompanha o

presente Edital.

1- Para a interposição de recurso, o(a) candidato(a) deverá, obrigatoriamente, acessar o

endereço eletrônico https://ibamsp-concursos.org.br/login, no link “Recursos” e preencher o

formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via Internet nos dias 23 e 24 de

outubro de 2025 até às 18h.

2- O (a) candidato (a) deverá seguir as orientações descritas no Capítulo de Recursos, do Edital

de Abertura do certame.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 21 (vinte e um) dias do mês de outubro
de 2.025 (dois mil e vinte e cinco).

VICTOR TADEU DE OLIVEIRA
Secretário de Administração e

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 2 de 11

ANEXO I – NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2025

  204 - CARPINTEIRO

INSCRIÇÃO NOTA
21479 Ausente

23437 40

24353 40

25588 40

27291 23

  206 - ELETRICISTA

INSCRIÇÃO NOTA
20110 Ausente

20415 39

20659 36

20832 32

21876 38

22176 34

22309 32

22423 40

22726 31

22886 25

23038 36

23305 38

23325 Ausente

23539 35

23609 40

23866 Ausente

23999 34

24030 35

24156 34

24172 11

24341 29

24441 37

24484 25

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 3 de 11

INSCRIÇÃO NOTA
24654 37

24774 31

24939 39

25019 29

25163 Ausente

25538 40

25585 28

26260 38

26343 29

26518 40

26579 Ausente

26668 26

26724 38

26827 Ausente

26885 34

26998 38

27127 20

         207 - ENCANADOR

INSCRIÇÃO NOTA
20705 40

23603 35

24167 40

24849 23

26140 40

26691 40

         211 - MARCENEIRO

INSCRIÇÃO NOTA
20825 7

21257 40

22635 27

24050 0

25004 Ausente

25840 40

26002 23

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 4 de 11

INSCRIÇÃO NOTA
26100 35

26137 Ausente

26317 Ausente

26992 35

 219 - MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOTA
20131 38

20331 40

20497 40

20682 35

20695 28

20702 Ausente

20774 38

20874 0

21240 40

21260 38

21374 38

21379 40

21475 38

21717 40

21812 Ausente

21900 40

21901 Ausente

22229 0

22242 0

22243 40

22480 Ausente

22761 40

22780 40

22938 5

23081 40

23285 23

23488 40

23497 Ausente

23553 Ausente

23600 Ausente

23719 40

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 5 de 11

INSCRIÇÃO NOTA
23781 40

23862 35

23869 38

23955 0

24045 0

24105 40

24118 35

24181 40

24196 40

24248 30

24318 Ausente

24320 35

24591 33

24613 40

24650 13

24731 40

24806 40

24900 30

24911 35

24965 10

24980 40

25081 40

25190 40

25210 40

25233 40

25396 38

25402 35

25449 25

25459 40

25620 20

25666 30

25709 Ausente

25771 33

25797 38

25829 5

26009 Ausente

26097 40

26134 33

26306 11

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 6 de 11

INSCRIÇÃO NOTA
26336 35

26344 28

26379 40

26380 40

26408 40

26490 35

26543 40

26842 8

26845 40

26894 Ausente

26899 40

27047 20

27055 40

27079 20

27123 Ausente

27160 20

27273 13

27309 40

27336 0

220 - CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊNCIA

INSCRIÇÃO NOTA
20364 40

21319 40

21331 38

21916 10

21936 30

22010 30

22016 20

22124 Ausente

22254 35

22370 40

22733 40

23136 13

23183 25

23471 40

23567 10

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 7 de 11

INSCRIÇÃO NOTA
23598 38

23705 38

23905 38

24008 Ausente

24294 35

24429 40

24741 35

24856 40

24898 38

25195 33

25398 35

25671 Ausente

25741 Ausente

26000 35

26047 33

26255 40

26327 38

26383 Ausente

26513 40

26557 Ausente

26770 28

26783 40

27039 40

27080 38

27233 20

27325 25

  222 - OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO NOTA
22333 0

22881 0

24984 0

25136 2

26037 0

26191 Ausente

27285 0

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 8 de 11

 224 - PEDREIRO

INSCRIÇÃO NOTA
20716 Ausente

20853 31

21219 25

21434 34

21868 25

23898 30

24185 29

24257 30

24398 24

24662 22

24765 36

25252 37

25306 31

25900 35

26027 31

26473 Ausente

26759 26

26796 34

                            225 -PINTOR

INSCRIÇÃO NOTA
20188 32

21965 33

21974 36

22213 36

22236 Ausente

22247 36

22316 Ausente

22450 Ausente

22452 33

22831 29

23008 34

23176 34

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 9 de 11

INSCRIÇÃO NOTA
23222 36

23723 Ausente

23881 36

24287 31

24442 28

24547 33

24575 33

24872 32

25036 Ausente

25069 34

25123 Ausente

25255 36

25388 Ausente

25522 29

25543 32

25673 34

25832 33

25911 30

25951 37

25957 31

26174 31

26841 Ausente

27230 40

        226 - SERVENTE DE OBRAS

INSCRIÇÃO NOTA
20302 40

20336 38

20797 40

20901 Ausente

20958 40

21478 39

21856 35

22017 40

22250 40

22434 40

23102 39

23344 37

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 10 de 11

INSCRIÇÃO NOTA
23810 40

23850 40

24055 39

24076 40

24122 39

24223 39

24314 40

24551 40

24664 39

24734 40

24871 40

24995 40

25225 37

25251 40

25290 40

25355 Ausente

25574 38

25902 40

26004 40

26015 40

26529 Ausente

26563 38

26790 38

27220 40

     228 - TÉCNICO DE LUZ, SOM E IMAGEM

INSCRIÇÃO NOTA
20639 34

21224 15

21364 23

22302 Ausente

22528 Ausente

23768 Ausente

24132 7

24157 21

24183 37

24894 38

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 11 de 11

INSCRIÇÃO NOTA
25474 40

25905 31

26526 33

26789 29

27150 38

230 - TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LÍNGUA BRASILEIRA
DE SINAIS - LIBRAS

INSCRIÇÃO NOTA
20505 Ausente

20578 38

21016 Ausente

21918 34

22685 39

23831 16

24146 15

24556 Ausente

25037 Ausente

25263 30

25536 18

25855 17

26083 23

26304 0